

Handläggare
Lykke Ask
Telefon: 0850835528

Till
Arbetsmarknadsnämnden den
13 december 2022

Ärende 10

Val av råd för funktionshinderfrågor för arbetsmarknadsnämnden 2023-2026

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att välja ledamöter, enligt bilagan, till råd för funktionshinderfrågor för perioden 2023-01-01 till 2026-12-31.

Ärendet

Samtliga stadens nämnder och bolag ska ha ett råd för funktionshinderfrågor knutet till sig, antingen genom ett eget råd eller genom koppling till andra verksamheters råd. Rådet har till uppgift att vara rådgivande i frågor som har handikappaspekter, ta initiativ till förbättringar för personer med funktionshinder i alla åldrar, framföra synpunkter över ärenden som berör personer med funktionshinder och delta under beredningar av ärenden som berör personer med funktionshinder samt yttra sig över förslag till policy- och styrdokument som berör personer med funktionshinder.

Rådet för funktionshinderfrågor ska bestå av sju ledamöter. Ledamöterna i rådet utses av nämnden efter förslag av handikapporganisationerna. Samordning av nomineringarna görs av Funktionsrätt Stockholms Stad. Rådet väljer sedan själv ordförande och vice ordförande.

Ledamöter väljs för fyra (4) år efter val till kommunfullmäktige och med anledning av en ny mandatperiod 2023-2026 har nominering inkommit från Funktionsrätt Stockholms Stad rörande ledamöter i rådet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa staben vid arbetsmarknadsförvaltningen.

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag

Arbetsmarknadsförvaltningen föreslår arbetsmarknadsnämnden att, i enlighet med Funktionsrätt Stockholms Stads nomineringar, välja

ledamöter av arbetsmarknadsnämndens råd för funktionshinderråd enligt bilaga.

Karina Uddén	Amanda Broman
Arbetsmarknadsdirektör	Administrativ chef
Arbetsmarknadsförvaltningen	Arbetsmarknadsförvaltningen

Bilaga

1. Inkommen nominering från Funktionsrätt Stockholms Stad

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karina Uddén, Arbetsmarknadsdirektör	2022-12-01
Amanda Broman, Administrativ chef	2022-12-01